
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  
АЙМАКТЫН 

Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М 
 

04 апреля 2007 года                      с. Чемал                               №1-336 
 
«О внесении изменений в Положение «О 
порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципаль-
ного образования «Чемальский район» 
 
               В соответствии со ст.21 Устава муниципального образования «Чемальский 
район»,  Совет депутатов Чемальского района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

Внести следующие изменения в Положение «О порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 
«Чемальский район: 

 В п.31.1.  
В подпункте а) слова «в десять или более десяти тысяч раз» заменить словами 
«в сто или более сто тысяч раз»; 
В подпункте б) слова «в десять или более десяти тысяч раз» заменить словами 
«в сто или более сто тысяч раз»; 

 Пункт 31.3. исключить 
 
 
 
 
 
 

Глава 
Чемальского района 
____________________________ 
Р.Б. Букачаков 

Председатель Совета депутатов 
Чемальского района 
__________________________ 
В.С. Пригоженко 

 
 


